V. post Quasimodogeniti (19. April) 1330.
Xos Arnoldas dominus de Rupe, Arnoldas dominus de Pyttingen, Berlholdas do

minus de Zynnenburg et Johannes de Oschens dominus de Gyneppe Recognoscimus et 
tenore presenciara publice profitemar, quod in nostra constituías presencia IlJustris Karolus 
Primogénitas Magnifici Principis domini nostri domini Johannis Boemie et Polonie Regis 
ac Lucenburgensis Comitis, nullo meta compalsus nec fraude aut dolo inducías sed libera- 
liter et sponte ac pure pro se suisque heredibus el successoribus universis promisit dona- 
cionem terre Pomeranie cum sals pertinenciis, Religiosis viris fratri Wernhero de Orzele, 
fratrum ordinis Ilospitalis beate Marie domas Theath. Trim, ipsisque fratribus et ordini 
predicto per magnilicum dominum Johannen) dominum nostrum predictum necnon dominara 
Elyzabet Regin am Bohemie et Polonie ac Comitissam Lucenburgensem Conthoralem eins 
legittimam párenles dicti Primogeniti inter vivos, necnon vendicionem et tradicionem terre 
Doberinensem per prelibatura dominum nostrum dominum Regem dictis Magistro et fratribus 
rite et legittime facías, perfectas et celébralas prout in Instruments super hoc confectis 
plenius continetur secundum omnem tenorem et formara dictorum Instrumentorum ratas 

gratas et firmas perpetuo se habiturum et inviolabiliter servaturum, nec contra eas alio 
umquam tempore facto aut iure lacere vel venire per se vel aliara publice vel occulte in 
toto aliqualiter vel in parte, Et super hiis omnibus et singulis supra et infra scripts invio
labiliter in perpetuara observan dis et adinplendis loco iuramenti lidem prestitit corporalem, 
promittens per lidem earn dem, ut cam ad etatem legittimam pervenerit domino concedente, 
donacionem et vendicionem predictas ratiíicabit et confirmabit ad maiorem certitudinem et 
cautelara, Insuper Renunciavit excepción! doli mali in factum acción! beneficio restitución!s 
in integrum, constitucionibus et consuetudinibas quibuslibet contrariis, Litteris et indulgenciis 
apostolicis et Imperialibus sea a romanis Regibas impetralis sea impetrandis, omniqae iuris 

canonici et civilis auxilio, per quod sibi aut suis heredibus et successoribus posset aliquo 
modo suffragium, Magistro vero aut fratribus seu eciam ipsi ordini preiudicium quomodolibet 

generari. Hec premissa omnia et singula in nostra acta sunt presencia et ea fieri vidimus 
et audivimus et ad hoc pro testibus vocati taimas specialiter et rogati, In cuius rei testi
moniara Sigilla nostra duximus presentibus appendenda. Actum in Castro dicto zu der 
Welschen veis Anno domini. M°. CCC XXXo. feria quinta post dominicam.... Quasimodo
geniti Indiccione tercia décima.